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100 urodziny Pana Władysława Atłas

„Być może dla świata
jesteś tylko człowiekiem
ale dla niektórych ludzi
jesteś całym światem”

W dniu 26.04.2017 roku Pan Władysław Atłas z Rudna Górnego obchodził 100 rocznicę urodzin.
Pan Władysław Atłas urodził się 26.04.1917 roku w miejscowości Rudno Dolne jako syn Jana i Wiktorii z domu Korepta. Kiedy
Pan Władysław miał 3 lata zmarła jego matka, a gdy miał 7 lat zmarł jego ojciec. Wychowywała go babcia oraz starsza
siostra. Miał troje rodzeństwa dwóch braci i jedną siostrę. Mając 24 lata, w lutym 1941 roku ożenił się z Marianną Zastawny.
Z małżeństwa tego urodziła się córka Wiesława. Pan Władysław wraz z żoną przeżyli 76 lat małżeństwa.
Pan Władysław Atłas wraz z żoną, która w sierpniu br. ukończy 99 lat mieszka w Rudnie Górnym wraz z córką Wiesławą,
wnuczką Edytą i jej rodziną. Dom w którym mieszka Pan Władysław jest domem wielopokoleniowym. Mieszka tu pięć pokoleń
członków rodziny Pana Władysława, a mianowicie, córka Wiesława, wnuczka Edyta wraz z mężem, prawnuczki Karolina z
mężem i Michalina, oraz praprawnuk Leo syn Karoliny.
Pan Władysław Atłas doczekał się 3 wnuczek, 7 prawnuków i 3 praprawnuków.
Przez całe swoje życie Pan Władysław ciężko pracował w 5 ha gospodarstwie rolnym, które przekazał następnie córce
Wiesławie. Znajdował jednak też czas na działalność społeczną. Prężnie działał w OSP w Rudnie Górnym. Podczas II Wojny
Światowej należał do oddziałów partyzanckich, które czynnie walczyły z okupantem na terenie miejscowości naszej gminy i
miejscowościach okolicznych gmin. Od wczesnych lat młodości zapisał się do organizacji Polskie Stronnictwo Ludowe pod
przewodnictwem Wincentego Witosa w szeregach, której to organizacji jest do chwili obecnej.
W dniu 100 urodzin Pana Władysława Atłas odwiedził Pan Józef Rysak – Wójt Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce, Pani Krystyna
Kwiatek – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy oraz Pani Grażyna Kaczor- Z-ca Kierownika USC. Wszyscy złożyli Panu
Władysławowi Atłas najserdeczniejsze życzenia, przekazując kosz kwiatów i okolicznościowy prezent. Pan Wójt odczytał i
przekazał list od Pani Beaty Szydło – Premier RP. Pani Krystyna Kwiatek odczytała i przekazała dyplom od Pana Jerzego Pilcha
– Wojewody Małopolskiego. Natomiast Pani Grażyna Kaczor odczytała i przekazała okolicznościowy dyplom od Władz
Samorządowych.
Chwile spędzone w domu Pana Władysława Atłas upłynęły w miłej rodzinnej, a zarazem podniosłej atmosferze.
Panu Władysławowi Atłas z okazji tak pięknego Jubileuszu życzymy jeszcze raz dużo zdrowia, samych pogodnych i radosnych
dni spędzonych w otoczeniu osób najbliższych.
Życzymy kolejnych wspaniałych Jubileuszy.
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